et VINGT-DEUX CENTIMES (4 922,22€ HT) pour l’occupation des voûtes 66 à 70. 
En appliquant la redevance pallier, l’occupant paie à SNCF Réseau une redevance d’occupation 
minimum d’un montant de : 

- MILLE NEUF SOIXANTE HUIT EUROS et QUATRE VINGT-HUIT CENTIMES 1 968,88 € 
HT du 1er juillet 2025 au 30 juin 2026. 

- DEUX MILLE QUATRE CENT SOIXANTE ET UN EUROS et ONZE CENTIMES 2 461,11 € 
HT du 1er juillet 2026 au 30 juin 2027. 

- QUATRE MILLE NEUF CENT VINGT-DEUX EUROS et VINGT-DEUX CENTIMES 4 922,22 
€ HT du 1er juillet 2027 au 30 juin 2028. 

- QUATRE MILLE NEUF CENT VINGT-DEUX EUROS et VINGT-DEUX CENTIMES 4 922,22 
€ HT du 1er juillet 2028 au 30 juin 2029. 

- QUATRE MILLE NEUF CENT VINGT-DEUX EUROS et VINGT-DEUX CENTIMES 4 922,22 
€ HT du 1er juillet 2029 au 30 juin 2030. 

2) Modalités de paiement 

L’OCCUPANT paie la redevance par virement annuel. 

L'OCCUPANT s'oblige à payer cette redevance annuellement et d'avance. Le premier terme sera 
exigible à la Date de prise d’effet de la convention.

[...]

Le montant annuel du forfait est fixé à … (…,00€ HT) Euros hors taxes TVA en sus; il est payable 
aux conditions et selon la périodicité fixées pour le paiement de la redevance. 

3- Frais de dossier et de gestion 

L’OCCUPANT paie à SNCF Réseau un montant forfaitaire fixé à DEUX MILLE SIX CENT (2 600,00€ 
HT) Euros hors taxe, correspondant aux frais d’établissement et de gestion du dossier. Ce montant 
est exigible au premier avis d’échéance adressé par le GESTIONNAIRE. 

ARTICLE 12   INTÉRÊTS POUR RETARD DE PAIEMENT 
  (Article 11 des Conditions Générales)